
SENARAI SYARIKAT YANG TELAH BERJAYA UNTUK TENDER YANG TELAH DIKELUARKAN OLEH LEMBAGA 
ZAKAT NEGERI KEDAH BAGI BULAN APRIL (2023)

BIL TAJUK SEBUT HARGA NOMBOR TENDER KATEGORI 
PEROLEHAN PENYEBUTHARGA BERJAYA HARGA SETUJU TERIMA TEMPOH SIAP

1

TENDER  MEMBEKAL  DAN  MENGHANTAR 
KAIN PAKAIAN SERAGAM SEKOLAH BAGI 
BENGKEL JAHITAN ZAKAT KEDAH UNTUK 
LEMBAGA ZAKAT NEGERI KEDAH

LZNK/TD/01/2023 BEKALAN ABDUL RANI BIN HAJI HAKIM RM 1,084,590.00
8 MINGGU 

(02/05/2023 -
26/06/2023

2

TENDER  PERKHIDMATAN  MENCUCI, 
MEMBERSIH  DAN  MENYELENGGARA 
LANDSKAP  DI  KOMPLEKS 
PEMBANGUNAN  ASNAF,  PEJABAT ZAKAT 
DAERAH  DAN  PEJABAT  DIVISYEN 
AGRONOMI  UNTUK  LEMBAGA  ZAKAT 
NEGERI KEDAH

LZNK/TD/02B/2023 BEKALAN TENDER INI AKAN DIBUKA SEMULA MENGIKUT KAEDAH SEBUT HARGA 

3

TENDER  PERKHIDMATAN  KAWALAN 
KESELAMATAN  TANPA  SENJATA  API  DI 
BANGUNAN  MENARA  ZAKAT,  BANGUNAN 
PEJABAT  ZAKAT  DAERAH  KUALA  MUDA 
DAN  PEJABAT  ZAKAT  DAERAH  POKOK 
SENA   UNTUK  LEMBAGA  ZAKAT  NEGERI 
KEDAH

LZNK/TD/03A/2023 PERKHIDMATAN GOLDEN EAGLE SECURITY 
SERVICES SDN BHD RM 413,942.51

2 TAHUN - 
BANGUNAN PZD 

POKOK SENA 
(01/05/2023 - 
30/04/2025)

18 BULAN -
BANGUNAN 

MENARA ZAKAT 
DAN PZD KUALA 

MUDA 
(01/11/2023 - 
30/04/2025)

4

TENDER  PERKHIDMATAN  KAWALAN 
KESELAMATAN  TANPA  SENJATA  API  DI 
KOMPLEKS  PEMBANGUNAN  ASNAF  DAN 
TAPAK  SMART  SAWAH  BERSKALA 
BESAR  ASNAF  (SBBA)  UNTUK  LEMBAGA 
ZAKAT NEGERI KEDAH

LZNK/TD/03B/2023 PERKHIDMATAN AMITY ELITE SECURITY SDN 
BHD  RM 615,444.48

2 TAHUN 
(01/05/2023 - 
30/04/2025)


